DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ADAPTAÇÃO DA OBRA THE
BOOK THIEF: UMA ANÁLISE DA (RE)CONSTRUÇÃO DO NARRADOR: A MORTE de
autoria de KALINE BRASIL PEREIRA NASCIMENTO, foi publicado nos Anais V ENLIJE
referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/4299

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/4299